[image: image1.png]

                                         ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений
в Устав городского поселения Андра

        В целях приведения положений Устава городского поселения Андра в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,
Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 48 Устава городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в Устав городского поселения Андра согласно приложению.
    2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление   министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести» в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

      4.Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	         Глава городского поселения Андра

	___________________   В.Г.Морозов
	                    ______________      Н.В. Жук

00.00.2019 № 00 - 2019 «С-4»
                                                                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Андра

от «____» ________ 2019 г.   № ____
Изменения в Устав Городское поселение Андра

1. Подпункт 14 пункта 1 стать 5 изложить в следующей редакции:
«14) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;»;

2. Подпункт 9 пункта 5 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«9. согласовывает переустройство и перепланировку помещений в многоквартирном доме;»;
            3. Пункт 19 части 1 статьи 4 изложить в новой редакции:

«19) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».

             4. Пункт 6 части 4 статьи 29 изложить в следующей редакции:

«6) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».

PAGE